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Pozyvame vas na cykloput po trase, ktora

je sucastou FEuropskej Kkultirnej cesty

sv. Cyrila a Metoda. CelG trasu s nami na bi-
cykli absolvuje aj Nitriansky diecézny biskup
Mons. Viliam Judak.

V tomto roku venujeme cykloput’ oprave vzac-
neho organa v Kostole sv. Margity Antiochij-
" skej v Sali, ktory bude mat’ 100 rokov.

Milodary na podporu organa moOZete poslat
na Gcet SK 47 8330 0000 0020 0223 2701.

Viac informaécif na stranke farnosti Sala.

Lo https://www.rksala.sk/
Program cyklopute:

7.00 — 7.45 Nadvorie pri Marianskej sale
Stefanikova 46, Trnava - Prezentacia iicastnikov
Arcibiskupsky trad Trnava

PoZehnanie putnikov a Start cyklopute
Patnicky kostol Najsv. Trojice v Modranke
Kostol sv. Jan Krstitel'a v Seredi

Kostol sv. Jakuba v Dolnej Strede - Sv. omsa
Kaskady - Obed

Kostol sv. Margity Antiochijskej v Sali
Prehliadka organa

Kostol sv. Klimenta v Mocenku

Prehliadka organa

Biely kriz vo farnosti Cabaj-Capor

Pamiatnik na Fabianovej doline

Miléniovy kriz

Mestsky park Sihot’ pod Nitrianskym hradom
Ciel cyklopiite

PARTNERI PODUJATIA

8.00

8.15
9.15
10.00
12.00
13.00

14.20

15.50
16.20
17.10
17.50

RIS g€

Nitrianske | Trnavska
biskupstvo @ arcidiecéza
Farnost’ Farnost’
Modranka Sered’

Farnost’ Farnost S
Dolna Streda Sala LR i
Farnost’ Farnost’ Q
Motenok Cabaj-Capor i

As
W
AL

e
Obec Mocenok

ﬁ ' n l KRAJSKA ORGANIZACIA
e~
—

Organizatori zabezpecia cykloturistom
obcerstvenie na jednotlivych zastavkach, obed
a certifikat o absolvovani cyklopute.
Podmienkou je, aby sa 0Castnici zaregistrova-
li najneskdr do 30. aprila odoslanim prihlaSky
a zaplatenim 0Castnickeho poplatku 15€ na Gcet
obcianskeho zdruzenia Kreativni ludia, ktoré
je hlavnym organizatorom podujatia.

IBAN: SK86 8330 0000 0024 0175 6860
Ucastnici cyklopate mozu absolvovat' cela
72 km dlhi trasu, alebo len jej cast.

Viac informacif:

www kreativniludi.eu

e-mail: cyklo@kreativniludia.eu
mobil: 0911 100 081
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